Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

11ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá

na seguinte conformidade.

DIA: 06/05/2013

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 15H30

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

HORÁRIO: 16H

CURSO: Direito

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

120 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 33.816.685-3 -

121 JANAINA FERNANDA BRANCALHAO DE SOUZA 40.571.756-8 -

122 ANA LETÍCIA CAETANO 44.523.491 -

123 GRAZIELI MARIA LOCATELLI 44.622.610-5 -

124 PATRICIA DA SILVA CASSIANO SILVERIO 46.241.683-5 -

125 ISABELA DE MELO SABINO 48.599.075-1 -

126 ISABELLA DEBACCO CASTAGNA  48.320.021-9 -

127 BIANCA CAIRES TEIXEIRA  48.749.424-6 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

20 VICTOR HUGO ELIAS DE MATTOS 41.452.873-6 -

21 RAY TOTI FELIX DE ARAUJO 43.575.081-1 -

22 VANDERSON HENRIQUE SERVILHA 48.842.389-2 -

23 JOÃO VITOR MOREIRA 43.295.073-4 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 04 de junho de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

05 CAROLINA PELLEGRINI MANTUANI 44.864.311-X -

06 TIAGO POLO FURLANETO 48.603.657-1 -